
Uchwała Nr 705/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 3 października 2024 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024r., poz. 566) w związku z Uchwałą Nr 5126/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia 

konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku uchwala 

się, co następuje: 

     § 1.  

1. Przyznaje się tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku”, statuetkę oraz nagrodę finansową  

w wysokości 25 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 15 000 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 10 000 zł dla dziesięciu wyróżnionych  

w Konkursie o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

1. Przyznaje się tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku”, statuetkę oraz nagrodę finansową 

w wysokości 12 500 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 10 000 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 



2. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 7 500 zł dla dziesięciu wyróżnionych  

w Konkursie o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

§ 4. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

    Wicemarszałek  

  



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 705/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

 

Zgodnie z regulaminami Konkursów (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 5126/2022 z dnia 8 czerwca 2022r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konkursów 

o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolska Szkoła Roku”  

i „Wielkopolski Nauczyciel Roku” oraz nagród i wyróżnień. 

Środki finansowe na nagrody oraz organizację Konkursów zabezpieczono w planie 

finansowym Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Katarzyna Kretkowska 

   Członkini Zarządu  

 

 








